
 
 

 
 

č.9 
 
Ročník 2011-2012                        19.listopadu 2011 

 

KARLOVARSKÝ KRAJSKÝ P ŘEBOR - KVKP 

 

8.kolo 
V minulém  (8.kole) došlo v utkání Slovan K.Vary B - Jiskra Aš A k drobným dohadům a sporům 

ve výkladu STP.  Na popud hostí začala STK podnikat kroky k vyjasnění okolností, ale následně 
přišla z Aše další zpráva, že hosté považují vzniklou situaci za nedorozumění a omyl ve vzájemné 
komunikaci při utkání. Další řešení proto pokládá družstvo Jiskra Aš A za zbytečné a svůj původní 
návrh bere v duchu Správního řádu čl. 25, odst.1 a) zpět s tím, že v řízení není třeba pokračovat a 
konečný výsledek odehraného utkání není nutné zpochybňovat.  

 

 

V zájmu jasnosti a poučení pro pořádek připomínáme hlavní zásady průběhu utkání a případného 
střídání hráčů, uvedené v STP: 

- Vedoucí domácího družstva odevzdá rozhodčímu nejpozději 20 minut před stanoveným začátkem 
utkání kompletní sestavu družstva, která obsahuje jména předepsaného počtu hráčů družstva a 
jména trenéra a jeho zástupců. 

- Rozhodčí neprodleně předá sestavu domácího družstva vedoucímu hostujícího družstva. 

- Vedoucí hostujícího družstva sestaví na jejím základě obdobně kompletní sestavu hostujícího 
družstva a předá ji nejpozději 10 minut před stanoveným začátkem utkání rozhodčímu. 

- V případě šestičlenného družstva lze střídat dva hráče a to v kterékoliv fázi startu nebo před 
startem. 

- V případě družstva s menším počtem členů než šest lze střídat jednoho hráče a to v kterékoliv fázi 
startu nebo před startem. 

- Střídající ani vystřídaný hráč již nemůže střídat jiného hráče.  

- Každá změna v sestavě předané rozhodčímu se považuje za střídání.  
 

Přitom je naprosto nepodstatné, jestli už utkání opravdu začalo, nebo se teprve připravuje. Tato 
základní sestava se uvádí do Zápisu o utkání (plus následná střídání na stránce 2). Z toho vyplývá, 
že družstva nemohou řešit svou sestavu těsně před utkáním, ale musí být rozhodnuto 20 minut 
před utkáním u domácích a 10 minut před utkáním u hostí.. I po těchto lhůtách je sice možná 
změna sestavy, ale vždy výhradně formou střídání hráčů. (Dobiáš).  

 

 
 



9.kolo 
V tomto kole bylo dosaženo vysokých výsledků a řada družstev i hráčů dosáhla svůj nejlepší 

výkon v tomto ročníku. Součet tohoto kola (30333 kuželek) znamená, že byl o 163 kuželek překonán 
nejlepší výsledek, který dosud patřil úvodnímu kolu soutěže. Pro jednotlivce z toho vyplývá průměrný 
výkon hráče přes 421 kuželek. Byl jsi podprůměrný nebo nadprůměrný ?? 
Sokol Teplá se postupně rozjíždí a je právě jedním z těch, kteří zahráli svůj nejlepší výsledek. Hosté 
ze Slovanu C ho příliš neohrozili, a i když se zdá být jejich výsledek slušný, všechna ostatní družstva 
hostí zde zahrála lépe. Družstvo SKK K.Vary B si asi vybíralo odpočinkový den, ale jáchymovské 
Béčko je k vyššímu výkonu asi nevyhecovalo. V Šabině hostovala Útvina a domácím nestačil 
k úspěchu ani jejich nejlepší domácí výsledek. Trochu překvapivý průběh mělo ašské Derby a 
nečekaně vysoký výsledek Béčka mu přinesl jasné vítězství. V utkání chebského Céčka se 
Slovanem K.Vary B zahráli hosté v Chebu jeden z lepších výsledků, na domácí to ale vůbec 
nestačilo, protože i ti se blížili ke svému maximu (zatím mají 2620 ve 4.kole proti Šabině). 
Zajímavé utkání probíhalo v Lomnici a zprvu jasná záležitost domácích se zvrhla v jejich nečekanou 
prohru. 
 

Souhrnný přehled výsledků 

TJ SOKOL TEPLÁ  -  SLOVAN KARL.VARY C 12:4 2654-2516   19.11. 
SKK KARLOVY VARY B  -  TJ JÁCHYMOV B 14:2 2546-2479   19.11. 
JISKRA ŠABINA B -  TJ SOKOL ÚTVINA  4:12 2497-2536   19.11. 
TJ JISKRA AŠ A -  TJ JISKRA AŠ B  7:9 2550-2604   19.11. 
LOKO CHEB C  -  SLOVAN KARL.VARY B 14:2 2596-2492   19.11. 
TJ LOMNICE -  SLAVIA KARL.VARY  4:12 2419-2444   19.11. 

Tabulka:  
 1. SKK Karlovy Vary B 9 7 1 1 97:47 2502 15 
 2. TJ Sokol Útvina  9 7 0 2 101:43 2524 14 
 3. TJ Jiskra Aš B 9 6 0 3 76:68 2470 12 
 4. Slavia Karl.Vary  9 5 0 4 80:64 2469 10 
 5. TJ Jiskra Aš A 9 5 0 4 78:66 2476 10 
 6. Slovan Karl.Vary B 9 5 0 4 76:68 2489 10 
 7. TJ Lomnice  9 4 1 4 74:70 2517 9 
 8. Loko Cheb C 9 4 1 4 73:71 2460 9 
 9. Jiskra Šabina B 9 4 0 5 66:78 2473 8 
10. TJ Sokol Teplá  9 3 0 6 53:91 2458 6 
11. TJ Jáchymov B 9 2 0 7 52:92 2429 4 
12. Slovan Karl.Vary C 9 0 1 8 38:106 2442 1 
 

Podrobné výsledky 

 TJ SOKOL TEPLÁ 2654 12:4 2516 SLOVAN KARL.VARY C 

 MANDÁK Jan 426 0:2 447 STAŠOVÁ Daniela 
 ŠOUREK Martin 433 2:0 403 ČEJKOVÁ Michaela 
 STAŠKO Miroslav 444 2:0 413 URBAN Ladislav 
 PEŠŤÁK Miroslav 459 2:0 392 HLAVÁČOVÁ Kateřina 
 VELEK Jiří 424 0:2 437 ŠAFR Jiří 
 AXAMSKÝ Luboš 468 2:0 424 DOBIÁŠOVÁ Hana 
 
rozhod čí: STAŠKO Miroslav 
divák ů: 5, utkání trvalo: 5:00 
 



Domácí nastoupili bez Rosti Miloty a to byla dost zlá zpráva pro hosty. Na straně domácích totiž stálo 
o dost vyrovnanější družstvo než v předchozích utkáních a na výsledku to bylo znát. Přesto vykročil 
Slovan do utkání úspěšněji zásluhou Dády Stašové. Ostatní jí ale nechtěli „poslouchat“ a tak pokorně 
odevzdávali body domácím. Teprve až v páté dvojici využil Jiří Šafr zaváhání Jiřího Velka a Slovan 
podruhé a zároveň naposledy bodoval. Poslední dvojice měla zvláštní průběh. Luboš Axamský před 
druhou dorážkou ještě prohrával o 10 kuželek a soupeřka ho zle proháněla. Potom, jako by si Luboš 
otevřel vlastní střelnici, smetl soupeřku dorážkou 107 kuželek a nakonec dosáhl nejlepší výsledek 
utkání. Do plných poměrně rovnocenné utkání (+14 pro domácí), v dorážce ale byla převaha 
domácích drtivá. 
 

 SKK KARLOVY VARY B 2546 14:2 2479 TJ JÁCHYMOV B 

 ZEMAN Václav 424 2:0 401 ŠEDA Jiří 
 GABRIŠKOVÁ Romana 437 2:0 414 LUKEŠ Vladimír 
 ŠNAJDR Václav 430 2:0 426 MAXA Vladimír 
 GABRIŠKO Jiří 406 0:2 425 HLAVATÝ Zdeněk 
 LOVEČEK Zdeněk 413 2:0 387 KRATOCHVÍL Luboš 
 VODEHNAL Vítězslav 436 2:0 426 MRENICA Štefan 
 
rozhod čí: HLÍDEK Jaroslav 
divák ů: 15, utkání trvalo: 4:40 
 
První polovina utkání byla ve znamení úspěchů domácích a nepotřebovali k tomu ani žádné 
zázračné výsledky. Potom se ale dostali ke slovu i hosté, protože domácí J.Gabriško  měl dost slabé 
plné (277), zahrál svůj nejslabší domácí výsledek a jáchymovský Zdeněk Hlavatý měl cestu 
k vítězství otevřenou.  Naděje Jáchymova na otočení utkání se ale vzápětí zvrtla. Další jáchymovský 
hráč neměl příliš štěstí a tak Zdeňkovi Lovečkovi stačil k výhře i hodně tuctový výsledek. Za 
rozhodnutého stavu si udělal radost domácí Víťa Vodehnal a nejlepší dorážkou celého utkání (147) 
vyhrál nad Štefanem Mrenicou a dokonal snadné a očekávané vítězství. 
 

 JISKRA ŠABINA B 2497 4:12 2536 TJ SOKOL ÚTVINA 

 VEVERKA Josef 437 2:0 420 VESELÝ Stanislav 
 SEIDL Eduard 439 2:0 408 KŘÍŽ Jan 
 BLÁHA Roman 418 0:2 432 KŘÍŽ Václav ml. 
 CIMBALA Štefan 407 0:2 429 DOBIÁŠ Jaroslav 
 ČERNÝ Jaromír 403 0:2 418 KŘÍŽ Václav 
 BRANDL Gerhard 393 0:2 429 PATKAŇ Jaroslav 
 
rozhod čí: ČERNÝ Jaromír 
divák ů: 8, utkání trvalo: 4:55 
 
Úvod zápasu patřil domácím, když Veverka poráží Veselého téměř bezchybnou hrou a velmi dobrou 
dorážkou (157). Ve druhé dvojici bral body pro Šabinu E.Seidl a domácí vedli o 48 kuželek.Třetí duel 
vyhrál V.Kříž ml.. V první půli si vytvořil na R.Bláhu náskok 30 kuželek (239), což mu po přechodu na 
druhou dráhu stačilo k zisku bodů. Zdramatizovat zápas se podařilo J.Dobiášovi a pěknými plnými 
(305) snížil ztrátu na 12 kuželek při stavu 4:4.V páté dvojici začal lépe J.Černý, ale zklamal při 
druhých plných, čehož zkušeně využil V.Kříž st. a smazal náskok úplně a přidal 3. O všem rozhodl 
poslední souboj. Celou hru ovlivnilo uklouznutí G.Brandla při 1.hodu,kterým ztratil jistotu. Přesto 
bojoval a byl na dostřel J.Patkaně. Také mu ale nevyšly druhé plné a toho soupeř využil k odskočení. 
J.Patkaň už si vítězství vzít nenechal a Útvina vítězí v nejlepším výkonu hostí v Šabině v této sezóně 
(2536). (Černý)   
Údělem každé kuželny, která není pravidelně vytápěna nebo temperována je to, že při nárazovém 
zatopení dojde k orosení nejen drah, ale třeba i dlažby v klubovně. V hracím prostoru si sice hráči 
postupně „vyšlapou“ suchou cestičku, smůlu má však hráč, hrající levou rukou. Ten běhá po druhé 



straně náhozové desky a při troše nepozornosti při vstupu na pole neorané skutečně hrozí nebezpečí 
pádu, což se stalo „Gerymu“.  
Řádně úborovaný rozhodčí zvládl utkání s přehledem i když jeho „taktovka“ a tiché pokyny často 
zanikaly v bouřlivé atmosféře utkání. (J.Dobiáš). 
 

 TJ JISKRA AŠ A 2550 7:9 2604 TJ JISKRA AŠ B 

 JEDLIČKOVÁ Dagmar 403 0:2 440 MAZÁK František 
 VICZMANDI Tomáš 412 2:0 403 KOLMAN Jaromír 
 SUCHÁNKOVÁ Eva 429 2:0 428 PILAŘ Václav 
 MÍŠÁNEK Vladimír 433 2:0 432 PLAVEC Jiří 
 PETŘÍČKOVÁ Jiřina 441 1:1 441 PRŮCHA František 
 BUFKA Jiří 432 0:2 460 HURTA Martin 
 
rozhod čí: PLAVEC Jiří 
divák ů: 15, utkání trvalo: 4:20 
V domácím prostřední má vyšší průměr i vyšší maximum Áčko, tady se ale Béčko pochlapilo. Svůj 
nejlepší dosavadní výsledek posunulo o 39 kuželek výše a to velkou měrou napomohlo v jeho 
vítězství. Při pohledu do Zápisu se jeví jasný fakt, že do plných snadno vyhrálo Áčko, v dorážce jim 
to ale Béčko vrátilo i s úroky. Zajímavý byl souboj páté dvojice, která se nakonec rozešla smírně 
s pěkným výkonem 441.  František Průcha to zvládl s pouhými dvěma chybami, Jiřina si ale dovolila 
9 fíků. Nabízí se otázka – kdo z těchto dvou hráčů je lepší ??  No přece Jiřina. Ta zvládla stejný 
výsledek na menší počet hodů než František.   

 LOKO CHEB C 2596 14:2 2492 SLOVAN KARL.VARY B 

 HLAVÁČ František 404 0:2 455 BESEDA Petr 
 CAPOUCH František 400 2:0 380 ŠTÝBER Vladimír 
 HAMROVÁ Jana 436 2:0 411 LUSTER Johannes 
 NOVÁČEK Josef 455 2:0 411 DUKSA Zdeněk 
 NOVÁČEK Jiří 442 2:0 427 BECK Tomáš 
 VYLEŤAL Bohumil 459 2:0 408 ZÁPOTOČNÝ Václav 
 
rozhod čí: CAPOUCH František 
divák ů: 5, utkání trvalo: 5:00 
Cheb C  je schopen doma předvádět vysoké výsledky a tentokrát se mu to povedlo proti Slovanu 
KVB. Jejich maximu je ještě o něco výše (2620), ale přesto je to nadprůměrný výsledek. Úvod 
domácích byl trochu rozpačitý a tak v úvodu ční především výkon 455 kuželek hostujícího Petra 
Besedy, který patří k jeho Top výkonům. V utkání ale zůstala jeho výhra dost osamocená, protože po 
nejlepším hráči hostí nastoupili dva Čulibrci utkání a úspěšnější byl ten domácí. Čulibrk hostí se 
naopak může pyšnit tím, že jako jediný hráč Slovanu vyhrál dorážku nad soupeřem. Po třetině utkání 
ale domácí Lokomotiva jako když přepřáhne a z funící lokálky se rázem stal bystře uhánějící expres. 
Všichni domácí chtěli ukázat kdo je na těchto drahách pánem a poměrně úspěšně a snadno 
odsoudili hosty do role diváků. 
 

 TJ LOMNICE 2419 4:12 2444 SLAVIA KARL.VARY 

 MARTINCOVÁ Věra 415 2:0 383 ČERNOHOUS Vladimír 
 VETCHÝ Pavel 441 2:0 403 CHMEL Zdeněk 
 VOLF Josef 398 0:2 424 PÁV Jaroslav 
 SCHIMMER Rudolf 368 0:2 372 MAZŮREK Ludvík 
 KUPČÍK Albert 398 0:2 435 MITÁČEK Jiří 
 GUBA Jiří 399 0:2 427 MOJŽÍŠ Martin 
 
rozhod čí: GUBA Jiří 
divák ů: 6, utkání trvalo: 5:00 



Že jsou kuželky zajímavá hra se dá dokazovat na tomto utkání. Na úvod dvě dost výrazná vítězství 
domácích znamenají, že utkání by už mělo zůstat pod jejich kontrolou (4:0 a +70 kuželek). 
Především výkon Pavla Vetchého lze označit za výtečný a je to v této soutěži nejlepší výsledek 
v Lomnici – dosud J.Guba 440 kuželek. Potom ale začala své tažení Slávia. Její jízdu načal ještě 
nedávno lomnický Jarda Páv pěkným výkonem 424.  Potom se potkali oba Čulibrci svých družstev a 
nad Ludvou Mazůrkem stáli všichni svatí ve trojstupu. Rudla Schimmer předvedl na druhou dorážku 
45 kuželek (celkem 99) a tak daroval vítězství soupeři jak na stříbrném podnosu.  Tím se utkání 
srovnalo na 4:4 a zatím nebyl důvod k panice, protože domácí stále vedli o 40 kuželek. Vzrůšo ale 
vyvolal Jiří Mitáček. Výtečnou dorážkou 163 kuželek snadno přehrál A.Kupčíka, stav upravil na 4:6, i 
když Lomnici ještě zůstaly 3 kuželky k dobru.  Do souboje posledních borců ale vnesl jasno hned 
v úvodu Martin Mojžíš. Jiřího Gubu již na první padesátku porazil o 31 kuželek a bylo v podstatě 
jasno. Lomnice tak prohrála druhé utkání doma a špička tabulky je asi dál, než by si domácí přáli. 
 
 

NEJ  …   výkony jednotlivc ů v 9.kole: 
 
Plné ŠAFR Jiří Slovan K.Vary C 318  v Teplé 1-2  
Dorážka PEŠŤÁK Miroslav Sokol Teplá 169  v Teplé 1-2  
Chyby ŠNAJDR Václav SKK KV B   0 na KK KV 3-4 
 VYLEŤAL Bohumil Loko Cheb C   0 na KK KV 3-4 

CELKEM   AXAMSKÝ  Luboš   So.Teplá    468  v Teplé 1-2 

 

NEJLEPŠÍ ŠESTKA TOHOTO KOLA: 

 

AXAMSKÝ LUBOŠ TJ SOKOL TEPLÁ  300 168 1 468 
HURTA MARTIN JISKRA AŠ B 312 148 3 460 
VYLEŤAL BOHUMIL LOKO CHEB C 302 157 0 459 
PEŠŤÁK MIROSLAV SOKOL TEPLÁ  290 169 1 459 
NOVÁČEK JOSEF ST. LOKO CHEB C 299 156 1 455 
BESEDA PETR SLOVAN K.VARY B 288 167 3 455 

CELKEM  2756 kuželek  
 

 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. MARTINCOVÁ Věra Lomnice  434,4 291,3 143,1 2,3 4 / 4 (455) 
 2. GUBA Jiří Lomnice  433,6 290,4 143,2 2,6 4 / 4 (454) 
 3. ZEMAN Václav SKK K.Vary B 433,1 291,6 141,5 5,0 5 / 5 (476) 
 4. VETCHÝ Pavel Lomnice  432,9 288,5 144,4 5,0 3 / 4 (444) 
 5. MOJŽÍŠ Martin Slávia K.Vary  431,4 291,0 140,4 3,7 7 / 7 (475) 
 6. PÁV Jaroslav Slávia K.Vary  430,2 286,6 143,6 3,0 7 / 7 (453) 
 7. VESELÝ Stanislav Útvina  429,8 293,9 135,9 5,4 5 / 5 (485) 
 8. AXAMSKÝ Luboš Teplá  428,2 289,7 138,6 3,4 5 / 5 (475) 
 9. BUFKA Jiří Jiskra Aš A 428,0 293,0 135,0 5,2 6 / 6 (459) 
 10. VYLEŤAL Bohumil Cheb C 427,5 292,8 134,8 4,0 4 / 5 (473) 
 11. PATKAŇ Jaroslav Útvina  427,4 294,6 132,8 7,6 5 / 5 (444) 
 12. LUSTER Johannes Sn. K.Vary B 424,9 294,8 130,1 4,9 4 / 5 (477) 
 13. MITÁČEK Jiří Slávia K.Vary  424,2 281,0 143,2 4,7 6 / 7 (435) 
 14. GABRIŠKOVÁ Romana SKK K.Vary B 423,7 289,7 134,0 5,6 5 / 5 (458) 
 15. BLÁHA Roman Šabina B 423,2 285,4 137,8 5,9 5 / 5 (461) 



 16. VELEK Jiří Teplá  423,1 291,3 131,8 6,0 4 / 5 (442) 
 17. GABRIŠKO Jiří SKK K.Vary B 422,8 288,1 134,8 6,0 4 / 5 (453) 
 18. NOVÁČEK Jiří Cheb C 421,8 289,1 132,8 4,5 5 / 5 (446) 
 19. BESEDA Petr Sn. K.Vary B 421,3 289,7 131,6 6,1 5 / 5 (455) 
 20. JEDLIČKOVÁ Dagmar Jiskra Aš A 421,0 293,2 127,8 5,0 5 / 6 (459) 
 21. VODEHNAL Vítězslav SKK K.Vary B 420,9 286,6 134,3 4,8 4 / 5 (448) 
 22. DOBIÁŠ Jaroslav Útvina  420,3 300,8 119,5 6,5 5 / 5 (451) 
 23. ŠAFR Jiří Sn. K.Vary  C 420,2 299,8 120,4 8,1 6 / 6 (437) 
 24. POSPÍŠILOVÁ Martina Jiskra Aš A 420,1 284,3 135,9 3,1 4 / 6 (466) 
 25. BECK Tomáš Sn. K.Vary B 419,6 292,4 127,2 6,6 5 / 5 (456) 
 26. LOVEČEK Zdeněk SKK K.Vary B 419,5 287,0 132,5 5,6 5 / 5 (457) 
 27. STAŠOVÁ Daniela Sn. K.Vary  C 419,4 291,5 127,8 6,5 6 / 6 (447) 
 28. HAMROVÁ Jana Cheb C 418,4 292,0 126,4 6,4 5 / 5 (441) 
 29. PLAVEC Jiří Jiskra Aš B 418,3 292,1 126,3 7,3 4 / 4 (449) 
 30. KUPČÍK Albert Lomnice  417,9 291,5 126,4 10,2 4 / 4 (449) 
 31. BRANDL Gerhard Šabina B 417,6 285,2 132,4 5,4 5 / 5 (443) 
 32. PILAŘ Václav Jiskra Aš B 416,3 293,1 123,2 7,3 4 / 4 (451) 
 33. NOVÁČKOVÁ Eva Cheb C 414,6 289,7 124,9 6,5 5 / 5 (439) 
 34. DUKSA Zdeněk Sn. K.Vary B 414,3 289,2 125,2 7,1 5 / 5 (431) 
 35. PEŠŤÁK Miroslav Teplá  414,2 287,8 126,4 4,5 4 / 5 (459) 
 36. MÍŠÁNEK Vladimír Jiskra Aš A 414,1 294,9 119,2 9,3 5 / 6 (433) 
 37. KŘÍŽ Václav Útvina  414,0 291,2 122,9 7,4 5 / 5 (420) 
 38. PRŮCHA František Jiskra Aš B 414,0 287,4 126,5 6,8 4 / 4 (446) 
 39. MAXA Vladimír Jáchymov B 413,9 288,4 125,4 9,1 4 / 5 (433) 
 40. STAŠKO Miroslav Teplá  413,6 285,7 128,0 8,0 5 / 5 (455) 
 41. HLAVÁČOVÁ Kateřina Sn. K.Vary  C 413,6 285,6 128,0 7,6 6 / 6 (439) 
 42. NOVÝ Jaroslav Šabina B 411,2 291,2 120,0 7,2 5 / 5 (451) 
 43. DAVÍDKOVÁ Anna Jiskra Aš A 410,8 281,3 129,5 6,5 4 / 6 (449) 
 44. KŘÍŽ Jan Útvina  409,8 288,0 121,8 5,1 4 / 5 (440) 
 45. MANDÁK Jan Teplá  409,6 284,2 125,3 5,6 5 / 5 (459) 
 46. SUCHÁNKOVÁ Eva Jiskra Aš A 409,0 280,5 128,5 6,7 5 / 6 (453) 
 47. HLAVATÝ Zdeněk Jáchymov B 408,7 287,3 121,4 9,5 5 / 5 (449) 
 48. MRENICA Štefan Jáchymov B 408,3 286,9 121,4 6,1 4 / 5 (426) 
 49. VEVERKA Josef Šabina B 407,1 286,7 120,4 7,4 5 / 5 (437) 
 50. ŠNAJDR Václav SKK K.Vary B 406,7 283,6 123,1 4,6 4 / 5 (485) 
 51. CHMEL Zdeněk Slávia K.Vary  406,3 290,6 115,7 8,7 6 / 7 (438) 
 52. ZÁPOTOČNÝ Václav Sn. K.Vary B 405,3 286,4 118,9 6,4 4 / 5 (452) 
 53. ČERNÝ Jaromír Šabina B 405,2 284,6 120,5 6,5 5 / 5 (428) 
 54. VOLF Josef Lomnice  404,8 284,1 120,7 7,8 4 / 4 (428) 
 55. HURTA Martin Jiskra Aš B 404,7 284,3 120,4 4,6 4 / 4 (460) 
 56. ŠEDA Jiří Jáchymov B 404,5 285,8 118,7 7,0 5 / 5 (413) 
 57. LUKEŠ Vladimír Jáchymov B 401,4 282,7 118,7 8,4 5 / 5 (432) 
 58. SCHIMMER Rudolf Lomnice  401,0 274,7 126,4 5,3 4 / 4 (446) 
 59. KRATOCHVÍL Luboš Jáchymov B 400,9 285,0 115,9 7,9 5 / 5 (427) 
 60. HLAVÁČ František Cheb C 400,4 278,5 122,0 8,6 5 / 5 (427) 
 61. MAZŮREK Ludvík Slávia K.Vary  400,3 279,4 120,9 9,7 7 / 7 (438) 
 62. VICZMANDI Tomáš Jiskra Aš A 399,7 281,1 118,7 6,5 5 / 6 (413) 
 63. PETŘÍČKOVÁ Jiřina Jiskra Aš A 399,6 278,6 120,9 4,6 4 / 6 (455) 
 64. ČEJKOVÁ Michaela Sn. K.Vary  C 399,4 275,9 123,6 9,5 6 / 6 (441) 
 65. KOLMAN Jaromír Jiskra Aš B 398,8 278,6 120,2 9,3 4 / 4 (419) 
 66. ČERNOHOUS Vladimír Slávia K.Vary  392,9 271,0 121,9 7,7 5 / 7 (408) 
 67. CIMBALA Štefan Šabina B 391,1 275,5 115,6 9,0 4 / 5 (407) 
 68. NOVÁČEK Josef Cheb C 387,3 273,1 114,2 10,0 5 / 5 (455) 
 69. ŠTÝBER Vladimír Sn. K.Vary B 386,5 274,8 111,8 11,4 4 / 5 (431) 
 70. DOBIÁŠOVÁ Hana Sn. K.Vary  C 386,2 280,6 105,6 10,6 5 / 6 (424) 
 71. ČERNOHOUS Ondřej Slávia K.Vary  383,9 272,2 111,7 11,4 5 / 7 (420) 
 72. MILOTA Rostislav Teplá  378,7 277,0 101,7 11,3 5 / 5 (431) 
  TRAKAL Martin Sn. K.Vary B 439,7 283,6 156,1 2,1 3 / 5 (489) 
  SEIDL Eduard Šabina B 431,4 299,5 131,9 5,0 3 / 5 (455) 
  MAZÁK František Jiskra Aš B 431,1 283,7 147,4 3,6 2 / 4 (446) 
  URBAN Ladislav Sn. K.Vary  C 425,5 294,5 131,0 6,5 2 / 6 (438) 
  TAKÁCS Petr Sn. K.Vary  C 424,5 286,5 138,0 4,5 2 / 6 (433) 
  STARÝ Libor Sn. K.Vary B 423,4 295,0 128,4 4,9 2 / 5 (453) 



  STURSOVÁ Tereza Lomnice  422,0 280,0 142,0 4,0 1 / 4 (422) 
  HLAVATÝ Vlastimil Útvina  419,7 282,7 137,0 4,8 3 / 5 (464) 
  VLČEK Václav Útvina  417,9 279,4 138,4 5,8 3 / 5 (448) 
  ŠOUREK Martin Teplá  413,5 288,5 125,0 3,6 2 / 5 (433) 
  ŠPINDER Dalibor Jiskra Aš B 411,8 284,7 127,2 7,3 2 / 4 (421) 
  KŘÍŽ Václav ml. Útvina  411,0 281,5 129,5 4,0 2 / 5 (432) 
  SEIDL František Šabina B 406,0 282,0 124,0 6,5 2 / 5 (429) 
  TOKA Miroslav Sn. K.Vary  C 401,0 271,0 130,0 6,0 1 / 6 (401) 
  KOČAN Jiří SKK K.Vary B 399,8 274,3 125,5 6,4 3 / 5 (443) 
  ŽIVNÝ František Jáchymov B 399,7 274,2 125,5 5,8 3 / 5 (422) 
  CAPOUCH František Cheb C 396,0 274,5 121,5 6,7 3 / 5 (405) 
  MAŠEK Václav Jiskra Aš B 395,0 279,0 116,0 11,0 1 / 4 (395) 
  SLAVÍK Hanuš Lomnice  391,0 278,0 113,0 7,0 1 / 4 (391) 
  KUCHAŘ Martin Jáchymov B 391,0 279,0 112,0 10,0 1 / 5 (391) 
  TOUŽIMSKÝ Marcel Sn. K.Vary  C 390,0 275,0 115,0 11,5 2 / 6 (416) 
  BECK Tomáš ml. Sn. K.Vary  C 388,0 300,0 88,0 16,0 1 / 6 (388) 
  ŽIŽKA Michal Teplá  387,0 283,0 104,0 9,0 1 / 5 (387) 
  ZMEŠKALOVÁ Zdeňka Sn. K.Vary  C 384,7 282,7 102,0 14,3 1 / 6 (387) 
  ŠIMÁČEK Petr Lomnice  384,0 288,0 96,0 6,0 1 / 4 (384) 
  VAŠKO Josef Slávia K.Vary  368,0 264,0 104,0 12,0 1 / 7 (368) 
 
 
 
 
 
 
 

 SPOLEČENSKÁ KRONIKA. 

V měsíci listopadu slaví svá kulatá životní jubilea tito naši členové: 

01.listopadu  - BENDOVÁ Eva    SKK Kraslice    65 let 
09.listopadu  - LIDMILA Petr    TJ Lomnice    45 let 
14.listopadu  - ŠIMÁČEK Petr    TJ Lomnice    35 let 
20.listopadu  - PRŮŠA František   Slovan K.Vary   60 let 
25.listopadu  - HERTELOVÁ Marie  Jiskra Aš     40 let 
29.listopadu  - ČERVENKA Josef   Sokol Útvina    65 let 
 
Rubrika pro pamětníky : 
(pomozte připomenout vaše bývalé či již nehrající členy)        

05.listopadu  - MASLIŠ Imrich    TJ Jáchymov    69 let 
05.listopadu  - MUSIL  Jaroslav   Slávia K.Vary    63 let 
05.listopadu  - STARKA Josef    Slovan/Slávia K.Vary 54 let 
06.listopadu  - WADOWSKI Petr   Loko K.Vary    59 let 
08.listopadu  - DOSKOČIL Jan    SKK Kraslice    71 let 
10.listopadu  - BRANIŠ Josef    Sokol Teplá    59 let 
11.listopadu  - ŘEHÁK František „Evžen“ Slovan K.Vary   80 let 
12.listopadu  - MIKULÁŠEK Otto   TJ Jáchymov    86 let 
13.listopadu  - PETER Ernst    SU Oloví     72 let 
23.listopadu  - VOPAT Miloslav   SKK Kraslice    61 let 
25.listopadu  - KREJČÍ  Stanislav   Loko Cheb    65 let 
 
 
 



KARLOVARSKÁ KRAJSKÁ SOUT ĚŽ 1.TŘÍDY – KVKS 1. 

9.kolo 
Vedoucí družstvo Lomnice B jede jako tank přes všechny překážky a zatím úspěšně a bez ztráty 

bodu si razí cestu k postupu výše. Družstvo SKK K.Vary C stále pošilhává po předních pozicích a 
tentokrát si poradilo se svým konkurentem z Lomnice D.  Jiskra Hazlov D podruhé během podzimu 
nedosáhl na hranici 1600 kuželek a je z toho automaticky jasná prohra. Přitom hosté Cheb D 
nepředvedli nic světoborného a domácím by stačil i „obyčejný“ průměrný výsledek (1625 kuželek). 
Sokol Útvina B v tomto kole vyhrál, ale nebýt ztráty z první dvojice, mohli se radovat hosté. 
V posledním utkání kola hrál doma Jáchymov C s Lomnicí C, která ještě nepoznala chuť vítězství. 
Tentokrát k tomu bylo dost blízko, ale ten poslední krůček se stále nedaří.  

 

Souhrnný přehled výsledků 

 
TJ LOMNICE B  -  TJ LOKO CHEB E 10:2 1640-1486   19.11. 
SKK KARLOVY VARY C  -  TJ LOMNICE D 9:3 1688-1622   19.11. 
TJ JISKRA HAZLOV D -  LOKO CHEB D  2:10 1560-1622   19.11. 
TJ SOKOL ÚTVINA B  -  TJ JISKRA ŠABINA C 9:3 1520-1498   19.11. 
TJ JÁCHYMOV C  -  TJ LOMNICE C 8:4 1612-1608   19.11. 
SKK KARLOVY VARY D -  v  o  l  n  o   

Tabulka:  
 1. TJ Lomnice B 8 8 0 0 80:16 1639 16 
 2. Loko Cheb D 8 7 0 1 64:32 1606 14 
 3. SKK Karlovy Vary C 8 6 0 2 57:39 1643 12 
 4. TJ Lomnice D 8 5 0 3 55:41 1592 10 
 5. TJ Jiskra Hazlov D 8 4 1 3 54:42 1555 9 
 6. TJ Sokol Útvina B 9 4 0 5 49:59 1548 8 
 7. SKK Karlovy Vary D 8 3 0 5 37:59 1547 6 
 8. TJ Jáchymov C 9 3 0 6 44:64 1563 6 
 9. TJ Jiskra Šabina C 8 2 0 6 38:58 1537 4 
10. TJ Loko Cheb E 8 2 0 6 34:62 1534 4 
11. TJ Lomnice C 8 0 1 7 28:68 1612 1 
 

Podrobné výsledky 

 TJ LOMNICE B 1640 10:2 1486 TJ LOKO CHEB E 

 LUTONSKÝ Erich 388 0:2 422 KLEPÁČEK Adolf  
 HROMADA Lubomír 415 2:0 310 KUBÍK Jan 
 KOVAČÍKOVÁ Růžena 426 2:0 396 MÁLEK Petr 
 FLEJŠAR Jiří 411 2:0 358 MAŠKOVÁ Yvona 
 
rozhod čí: JANDA Petr 
divák ů: 3, utkání trvalo: 3:15 
Lomnice B si vede v soutěži dost suverénně a některé výsledky by mohli závidět i Áčkaři.  Chebské 
družstvo startovalo v Lomnici již podruhé a ani jejich předchozí výsledek (1500)  by jim nebyl nic 
platný. Hosté nastoupili ve stejném složení a opět byl nejlepší A.Klepáček.  Na straně domácích 
dávala mužské části družstva školení Růžena Kovačíková a při svých třech startech doma byla 
dvakrát nejlepší. 
 



 SKK KARLOVY VARY C 1688 9:3 1622 TJ LOMNICE D 

 ČECHURA Václav 438 2:0 376 PROUZOVÁ Monika 
 PAZDERA Pavel 447 2:0 400 VAJDÍKOVÁ Lucie 
 KUPKA Libor 405 1:1 405 ŠIMÁČKOVÁ Soňa 
 ŠPAČEK Miroslav 398 0:2 441 ŠIMÁČEK Petr 
 
rozhod čí: PAZDERA Pavel 
divák ů: 15, utkání trvalo: 3:00 
Utkání začalo pro domácí velmi příjemně, když Vašek Čechura vyhrál s převahou nad Monikou 
Prouzovou. I druhá dvojice vyzněla jasně pro domácí SKK i když na straně hostí bylo patrné zlepšení 
a „čtyřstovka padla“. Ve třetí dvojici se konala remíza a každý z obou účastníků se ke svému 
výsledku dobral jiným způsobem. Libor Kupka prohrál se Soňou  34 kuželek do plných ale v dorážce 
byl o stejný počet kuželek lepší. Tím bylo utkání vlastně rozhodnuté a poslední hráči to moc ovlivnit 
nemohli. Petr Šimáček si udělal radost. V souboji s Mírou Špačkem  měli téměř stejné plné (304-306) 
ale v dorážce byl značně lepší hráč z Lomnice (94:135) a dosáhl velmi pěkného výsledku 441 
kuželek.  
 

 TJ JISKRA HAZLOV D 1560 2:10 1622 LOKO CHEB D 

 REPČIK Pavel 432 2:0 408 BERKOVCOVÁ Hana 
 JARINOVÁ Klára 379 0:2 389 ADAM Jan 
 UTIKALOVÁ Miroslava 372 0:2 381 SCHUBERT Pavel 
 UTIKALOVÁ Linda 377 0:2 444 JAROŠ Jiří 
 
rozhod čí: UTIKALOVÁ Miroslava 
divák ů: 16, utkání trvalo: 3:25 
Krásný začátek utkání obstaral pro domácí Pavel Repčík a zdálo se, že všechno pojede jako po 
drátkách. V další vyrovnané dvojici se štěstí přiklonilo na stranu Chebu když Jan Adam vyhrál díky 
lepší dorážce. Za vyrovnaného stavu 2:2 a + 14 pro domácí byla u domácích na řadě rodina Utíkalů. 
Mirka sice svůj duel těsně prohrála, ale spoléhalo se na nastupující mládí. Linda se ale s formou 
zrovna nepotkala a navíc jí Jiří Jaroš naložil pořádný náklad. Mimo Pavla Repčíka to bylo na straně 
domácích dost velké trápení a Mirka s Lindou mají dokonce shodně dorážku 99 kuželek. To není 
zrovna propustka do nebe. Hazlov stále patří k těm lepším družstvům v soutěži, ale špička tabulky se 
pomalu vzdaluje. 
 
 

 TJ SOKOL ÚTVINA B 1520 9:3 1498 TJ JISKRA ŠABINA C 

 CULEK Jan 368 2:0 338 KOPELENT Tomáš 
 DOUPNÍK Jakub 361 1:1 361 ZVĚŘINA Marek 
 CULEK Oto 387 2:0 366 MANĚNOVÁ Monika 
 PEJŠEK Karel 404 0:2 433 ZVĚŘINA Josef 
 
rozhod čí: PAVLÍČEK Jaroslav 
divák ů: 3, utkání trvalo: 3:10 
Útvina B si úspěšně udržuje střed tabulky a v utkání se soupeřem o několik příček níže se asi 
problém nečekal. Hned úvod utkání ale značně nahrál domácím a hostům jako by podtrhnul nohy. 
Vždyť Tomáš před dvěma týdny nastoupil jako náhradník ve 3.kuželkářské lize a takovýto „výbuch“ 
se od něj asi nečekal. Jeho celková dorážka 74 kuželek s 21 chybami jeho výsledek značně 
poznamenala a pro výsledek utkání to bylo asi osudové. V závěru se snažil Josef Zvěřina seč to šlo, 
ale Karel Pejšek si náskok nahraných kuželek vyrvat nenechal. 
 



 TJ JÁCHYMOV C 1612 8:4 1608 TJ LOMNICE C 

 BEZOUŠKA Martin 377 0:2 391 SLAVÍK Hanuš 
 ČEGAN Vlastimil 413 2:0 404 DVOŘÁKOVÁ Barbora 
 KUCHAŘ Martin 415 2:0 399 ODSTRČILÍKOVÁ Lucie 
 TÓTH Antonín 407 0:2 414 OPITZ Roman 
 
rozhod čí: SIMOTA Jaroslav 
divák ů: 3, utkání trvalo: 3:00 
Krásné a vyrovnané utkání, ve kterém byly rozdíly v jednotlivých dvojících docela malé. Na úvod 
Martin Bezouška celou dobu vedl nad Hanušem Slavíkem, ale nakonec rozhodla lepší Hanušovo 
dorážka. Prostřední dvě dvojice vyhráli domácí hráči a před závěrečným soubojem Jáchymov vedl 
4:2 a o 11 kuželek. Takové minimum se může zvrtnou během několika hodů a tak se čekalo, jak si 
s tím poradí zatím nejúspěšnější hráč soutěže lomnický Roman Opitz. Hned na první padesátku 
Roman vyhrál právě potřebných 11 kuželek a zbývala ještě druhá padesátka. Zde uhrál Antonín Tóth 
do plných tři kuželky zpět pro Jáchymov a rozhodnout musela dorážka. Tu vyhrál domácí hráč 
rozdílem jediné kuželky a při stavu 4:4 porazil Jáchymov o 4 kuželky víc než Lomnice C a těsně 
vyhrává. 

 
NEJ  …   výkony jednotlivc ů v 9.kole: 

 
Plné ŠIMÁČKOVÁ Soňa Lomnice D 319 na KK KV 1-2  
Dorážka KOVAČÍKOVÁ Růžena Lomnice B 155 v Lomnici 
Chyby HROMADA Lubomír Lomnice B   3 v Lomnici 
 ČECHURA Václav SKK KV C   3 na KK KV 1-2 
  

CELKEM  PAZDERA    Pavel   SKK KV C    447  na KK KV 1-2      

 
  

 

NEJLEPŠÍ ŠESTKA TOHOTO KOLA: 

PAZDERA PAVEL SKK K.VARY C 303 144 6 447 
JAROŠ JIŘÍ LOKO CHEB D 303 141 7 444 
ŠIMÁČEK PETR TJ LOMNICE D 306 135 6 441 
ČECHURA VÁCLAV SKK K.VARY C 303 135 3 438 
ZVĚŘINA JOSEF JISKRA ŠABINA C 293 140 7 433 
REPČÍK PAVEL JISKRA HAZLOV D 299 133 8 432 

CELKEM  2635  kuželek  

 

 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. OPITZ Roman Lomnice C 426,1 289,2 136,9 5,6 4 / 4 (466) 
 2. FLEJŠAR Jiří Lomnice B 423,7 294,2 129,5 4,4 3 / 3 (443) 
 3. ZVĚŘINA Josef Šabina  C 423,5 285,6 138,0 6,4 5 / 5 (434) 
 4. JAROŠ Jiří Cheb  D 417,3 289,0 128,3 7,8 3 / 3 (444) 
 5. HROMADA Lubomír Lomnice B 415,8 295,8 120,0 7,4 2 / 3 (442) 
 6. KLEPÁČEK Adolf  Cheb E 415,5 285,7 129,8 4,8 3 / 3 (425) 
 7. ŠPAČEK Miroslav SKK K.Vary C 414,6 286,3 128,3 8,0 6 / 6 (442) 



 8. ČECHURA Václav SKK K.Vary C 411,6 290,5 121,1 7,3 6 / 6 (456) 
 9. ŠIMÁČEK Petr Lomnice D 410,9 290,8 120,1 6,7 5 / 5 (441) 
 10. BERKOVCOVÁ Hana Cheb  D 410,0 287,8 122,3 8,2 3 / 3 (469) 
 11. KOVAČÍKOVÁ Růžena Lomnice B 409,9 292,7 117,3 8,4 3 / 3 (426) 
 12. KUPKA Libor SKK K.Vary C 409,8 295,5 114,3 9,3 6 / 6 (427) 
 13. ŠIMÁČKOVÁ Soňa Lomnice D 409,7 290,2 119,6 7,8 5 / 5 (439) 
 14. UTIKALOVÁ Linda Hazlov D 409,4 285,3 124,1 7,8 4 / 4 (451) 
 15. PAZDERA Pavel SKK K.Vary C 407,4 283,9 123,5 6,7 6 / 6 (455) 
 16. SLAVÍK Hanuš Lomnice C 406,6 288,6 118,1 6,6 4 / 4 (432) 
 17. JANDA Petr Lomnice B 404,6 291,9 112,7 7,4 2 / 3 (411) 
 18. SOBOTKOVÁ Martina SKK K.Vary D 403,9 279,0 124,9 7,8 4 / 5 (438) 
 19. JARINOVÁ Klára Hazlov D 401,2 272,1 129,1 7,8 3 / 4 (422) 
 20. VAJDÍKOVÁ Lucie Lomnice D 401,1 292,4 108,7 9,1 4 / 5 (429) 
 21. PEJŠEK Karel Útvina B 401,0 287,1 113,9 9,0 5 / 5 (429) 
 22. CULEK Oto Útvina B 400,4 281,0 119,4 8,4 4 / 5 (417) 
 23. ODSTRČILÍKOVÁ Lucie Lomnice C 399,4 279,1 120,3 12,4 4 / 4 (409) 
 24. KUCHAŘ Martin Jáchymov C 396,9 280,0 117,0 8,5 5 / 5 (430) 
 25. KRÝSL Vladimír Cheb  D 396,0 276,8 119,3 6,5 2 / 3 (422) 
 26. SCHUBERT Pavel Cheb  D 393,3 286,3 107,0 9,6 3 / 3 (410) 
 27. BEZOUŠKA Martin Jáchymov C 393,1 277,0 116,1 8,8 5 / 5 (430) 
 28. ADAM Jan Cheb  D 393,0 274,9 118,1 9,6 3 / 3 (408) 
 29. VANČO Josef SKK K.Vary D 393,0 279,5 113,5 7,1 4 / 5 (425) 
 30. REPČIK Pavel Hazlov D 391,2 270,8 120,3 9,7 3 / 4 (432) 
 31. LUTONSKÝ Erich Lomnice B 390,8 279,8 111,0 10,0 2 / 3 (407) 
 32. ŠNAJDROVÁ Jaroslava SKK K.Vary D 388,6 289,1 99,5 13,5 4 / 5 (411) 
 33. DVOŘÁKOVÁ Barbora Lomnice C 388,5 274,2 114,3 9,7 3 / 4 (413) 
 34. SIMOTA Jaroslav Jáchymov C 388,3 282,7 105,6 11,7 4 / 5 (438) 
 35. PEŠKOVÁ Blanka SKK K.Vary D 387,0 283,9 103,1 8,9 5 / 5 (441) 
 36. PROUZOVÁ Monika Lomnice D 385,1 272,9 112,1 9,1 5 / 5 (397) 
 37. MANĚNOVÁ Monika Šabina  C 379,9 267,7 112,3 9,3 4 / 5 (413) 
 38. MAŠKOVÁ Yvona Cheb E 379,0 267,6 111,4 10,3 3 / 3 (413) 
 39. TÓTH Antonín Jáchymov C 378,9 267,1 111,8 12,1 4 / 5 (407) 
 40. MÁLEK Petr Cheb E 378,4 270,9 107,5 13,6 3 / 3 (433) 
 41. DOUPNÍK Jakub Útvina B 370,4 265,7 104,7 13,2 5 / 5 (397) 
 42. ZVĚŘINA Marek Šabina  C 370,2 273,2 97,0 11,8 4 / 5 (427) 
 43. MARTINKOVÁ Blanka SKK K.Vary D 366,2 271,8 94,4 16,4 4 / 5 (406) 
 44. KUBÍK Jan Cheb E 362,2 262,1 100,0 13,7 3 / 3 (408) 
 45. KOPELENT Tomáš Šabina  C 361,4 263,8 97,6 15,5 4 / 5 (413) 
  KOCIFAJ Miroslav Jáchymov C 429,0 277,0 152,0 5,0 1 / 5 (429) 
  HESS František Cheb E 420,0 285,0 135,0 8,0 1 / 3 (441) 
  ŠALAMOUNOVÁ Zuzana SKK K.Vary D 404,5 288,0 116,5 10,0 1 / 5 (427) 
  VÁLEK Petr Hazlov D 400,0 266,0 134,0 6,0 1 / 4 (400) 
  ČEGAN Vlastimil Jáchymov C 398,6 284,3 114,2 9,4 3 / 5 (429) 
  TRAMPUSCHOVÁ Andrea Hazlov D 396,5 285,0 111,5 10,0 1 / 4 (406) 
  PÁNEK Luděk Útvina B 386,5 270,0 116,5 8,5 2 / 5 (392) 
  ŠTĚPANOVSKÝ Rudolf Lomnice B 386,0 273,0 113,0 11,0 1 / 3 (386) 
  CULEK Jan Útvina B 384,4 274,9 109,5 10,3 3 / 5 (411) 
  SEIDL Tomáš Šabina  C 383,5 274,5 109,0 12,0 2 / 5 (420) 
  UTIKALOVÁ Miroslava Hazlov D 379,9 260,5 119,4 10,2 2 / 4 (411) 
  PAVLÍK Jakub Útvina B 373,5 277,5 96,0 14,0 2 / 5 (379) 
  MANDA Štěpán Hazlov D 357,0 253,0 104,0 8,0 1 / 4 (357) 
  BURIAN František Lomnice C 353,0 259,0 94,0 17,0 1 / 4 (353) 
  MANĚNOVÁ Lucie Šabina  C 353,0 265,5 87,5 13,5 1 / 5 (354) 
  JARINOVÁ Iveta Hazlov D 352,0 253,0 99,0 16,5 2 / 4 (395) 
  KRÁTKÁ Petra Lomnice D 349,0 263,0 86,0 19,0 1 / 5 (349) 
 

 

 



Pro přehled výsledky ligových soutěží ….. 

3.kuž.liga mužů – skup.A – 9.kolo 
Rokycany B  -  Slavoj Plzeň 6:2 3374-3178 
Ji. Hazlov -  VTŽ Chomutov  1:7 3187-3268 
SKK K.Vary  -  Konstruktiva B 6:2 3225-3049 
CB Dobřany -  Kovo P říbram  3:5 3240-3265 
US Praha -  Slovan KV 4:4 3199-3210 
So.Spo řice  -  Ji.Šabina 6:2 3361-2955 
 
  1. Konstruktiva B 6 0 3 44,0:28,0 3165 12 
  2.  Sokol Spořice  6 0 3 43,5:28,5 3245 12 
  3.  Chomutov  6 0 3 41,0:31,0 3215 12 
  4.  Kov.Příbram  5 0 4 42,0:30,0 3131 10 
  5.  SKK K.Vary  5 0 4 40,0:32,0 3152 10 
  6.  Rokycany B 5 0 4 36,0:36,0 3205 10 
  7.  Ji.Hazlov  5 0 4 35,0:37,0 3172 10 
  8.  US Praha  4 2 3 33,0:39,0 3195 10 
  9.  Slovan KV  4 1 4 36,0:36,0 3198 9 
10.  Jiskra Šabina  3 0 6 29,0:43,0 3053 6 
11.  CB Dob řany  2 1 6 32,0:40,0 3193 5 
12.  Slavoj Plze ň 0 2 7 20,5:51,5 3130 2 
 

3.kuž.liga žen – skup.A – 7.kolo 
 
Sok.Spo řice  -  SKK Rokycany 5:1 1676-1645 
Sokol Teplá -  Biž.Jablonec  1:5 1646-1761 
L.Č.Velenice  -  Sokol Č.Pečky 5:1 1668-1560 
Čech-Admira  -  Ak.Kosmonosy  1:5 1440-1483 
 
  1. Biž.Jablonec  6 0 0 30,0:6,0 1709 12 
  2. Sokol Spořice  6 0 1 31,0:11,0 1674 12 
  3. L.Č.Velenice  4 0 2 21,0:15,0 1644 8 
  4. Sokol Teplá  4 0 3 22,0:20,0 1654 8 
  5. Kosmonosy  4 0 3 21,0:21,0 1580 8 
  6. So.Červ.Pečky  2 0 5 15,0:27,0 1596 4 
  7. Rokycany  1 1 4 14,0:22,0 1668 3 
  8. Čechie Admira 1 0 5 12,0:24,0 1629 2 
  9. Konstruktiva B 0 1 5 8,0:28,0 1591 1 

 
Při utkání žen v Teplé byl v sobotu 19.listopadu p řekonán ženský rekord drah 3-4. 

Zasloužila se o to hostující hrá čka Jana Floriánová (Bižuterie Jablonec n.Nisou) výk onem 520 
kuželek na 100 hod ů sdružených. 

 

Příště –  v sobotu 26.listopadu 2011 

KARL.KRAJSKÝ PŘEBOR  (KVKP) – 10.KOLO   KARL.KRAJ.SOUTĚŽ 1.TŘÍDY – 10.KOLO 

09:00 SN.K.VARY C - LOMNICE 
09:00 SN.K.VARY B - SLÁVIA K.VARY  
09:00 JISKRA AŠ B - LOKO CHEB C 
09:00 JÁCHYMOV B - JI.ŠABINA B 
09:00 SO.TEPLÁ - SKK KV B 
SO.ÚTVINA – JI.AŠ A – bylo již předehráno 

NE 10 LOKO CHEB E - LOMNICE C 
09:00 JI.ŠABINA C - JÁCHYMOV C  
14:30 LOKO CHEB D - SKK KV D 
13:00 LOMNICE D  - JI.HAZLOV D 
09:00 LOMNICE B - SKK KV C 
  v  o  l  n  o - SO.ÚTVINA B 

 
Zpracoval: Jaroslav Dobiáš, Národní 16, 360 20 Karlovy Vary, mobil: 732 123 779 , �-Z: 352 619 244, 

 e-mail: kuzelky.kv@seznam.cz nebo jdodo@seznam.cz 
Archiv aktuelních výsledků, Zpravodajů a dokumentů najdete na webových stránkách: 

http://www.kv.kuzelky.net 


